
Stránka 1 z 4 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 12PT-002551 

I/37 Křižanov, sanace svahu – DÚSP, VD - ZDS, zajištění AD 

ISPROFOND: 5001210002 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Jihlava 

 

 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

Tisox s.r.o.  

Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice 

IČO: 06464068  

DIČ: CZ06464068 

Kontaktní osoba:   

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: I/37 Křižanov 

Kontaktní osoba Objednatele  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Konečný příjemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 

Faktury zasílejte na adresu: posta@rsd.cz, nebo do datové schránky: zjq4rhz. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 

Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 

vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, 

k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 

uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 

Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 

kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

mailto:posta@rsd.cz


Stránka 2 z 4 
 

výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 

nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP, VD-ZDS 

v souladu s přílohou č. 1. 

1.  Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 

DUPS bude realizována v rozsahu přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), ve smyslu 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, 

v souladu se souvisejícími resortními směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele a 

dále v platném znění TKP-D. 

a) Součástí poskytování služeb je rovněž: 

• vyhotovení záborového elaborátu (ZE); a podklad pro případné vynětí ze ZPF a PUPFL; 

• polohopisné a výškopisné zaměření 

• průzkum inženýrských sítí 

b) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) budou zpracovány 

v rozsahu zahrnujícím technickou specifikaci – zvláštní technické kvalitativní podmínky 

(ZTKP), soupis prací (včetně oceněného) a projektovou dokumentaci pro provedení stavby 

(PDPS) v rozsahu definovaném Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 

schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-

120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění, která je 

dostupná na webových stránkách www.pjpk.cz). 

c) Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 146/2008 Sb. o 

projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými 

právními a technickými předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a 

požadavky Objednatele. 

d) 1.1Technické specifikace (ZTKP) budou stanoveny odkazem na platné TKP s upřesněním 

vybraných článku dle konkrétních podmínek daného projektu.  

e) Poskytovatel dále zpracuje soupis prací s výkazem výměr a rozpočet. Soupis prací bude 

vyhotoven podle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 

komunikací (OTSKP-SPK) ve verzi platné k termínu odevzdání konceptu plnění. Soupis 

prací bude Objednateli předán ve formátu XML, XLS a PDF.  

f) Poskytovatel bude plně odpovídat za úplnost zpracování soupisu prací a výkazu výměr a 

položkového rozpočtu ve smyslu ZZVZ a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů.   

g) Součástí plnění je i poskytnutí součinnosti Poskytovatele při zpracování dodatečných 

informací v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a zpracování konsolidovaných 

znění dokumentů, které byly ve výběrovém řízení na zhotovitele opravovány. 

 

http://www.pjpk.cz/


Stránka 3 z 4 
 

2. Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) při stavebním řízení  

a) Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými   

veřejnoprávními orgány, organizacemi, správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty a 

získání dokladů a stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, (případně dalších 

povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění 

stavby atd.), a účast při stavebním řízení. IČ dále zajistí případné vynětí ze ZPF a PUPFL.  

Nejpozději do 2 týdnů od zahájení plnění je Poskytovatel povinen svolat vstupní jednání 

s Objednatelem, na kterém budou dohodnuty pravidla vzájemné spolupráce (konání 

výrobních výborů/kontrolních dnů IČ apod.). Během zpracování každého stupně projektové 

dokumentace budou Poskytovatelem svolány minimálně dva výrobní výbory. První výbor 

bude svolán do 10 pracovních dní od podpisu Smlouvy, a to z důvodu nutnosti odsouhlasení 

technického řešení. 

Předání výsledků poskytnutých služeb 

Koncept DUSP 1x digitálně na CD 

Čistopis DUSP: 4x v listinné podobě a 4x digitálně na CD 

Koncept VD-ZDS 1x digitálně na CD 

Čistopis VD-ZDS: 6x v listinné podobě a 6x digitálně na CD 

Dokladová část je součástí každého paré (veškeré doklady doručené datovou schránkou budou 

ověřeny). 

Polohopisné a výškopisné zaměření – součástí každého paré. 

Poskytovatel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci 

v elektronické (digitální) podobě umožňující její využití v dalších stupních zeměměřických 

a průzkumných prací a projektové přípravy nebo pro zadání stavebních prací, a to v otevřeném 

formátu (např. DWG) a formátu PDF. Dokumentace, průzkumy, záborový elaborát budou 

zpracovány a předány podle Datových předpisů ŘSD ČR platných v době zpracování konceptu 

plnění. Platné znění datových předpisů je dostupné na 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy. 

Každé vyhotovení čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem 

oprávněného projektanta. 

Lhůta pro dodání či termín dodání:  

Koncept DUSP: do 30.6.2022 

Čistopis DUSP: do 2 měsíců od vypořádání připomínek ke konceptu 

Koncept VD-ZDS: do 1 měsíce od odevzdání čistopisu DUSP 

Čistopis VD-ZDS: po výběru zhotovitele 

Výkon AD: po dobu realizace stavby 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 196 410,- Kč / 237 656,10 Kč 

Záruční doba: 24 měsíců 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz. 



Stránka 4 z 4 
 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 

a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny  

Za Objednatele:  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 


		2022-03-28T07:06:51+0200
	Ing. Marie Tesařová




